证券代码：002572          证券简称：索菲亚          公告编号：2011-026

索菲亚家居股份有限公司

关于更换会计师事务所的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，公司收到原立信羊城会计师事务所有限公司（“立信羊城所”）的函件，

获悉公司聘任的立信羊城所已整体加入立信会计师事务所（特殊普通合伙），并

设立立信会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所，立信羊城所员工的关系将转

移到立信会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所。2012 年 1 月 1 日起，立信

羊城所将以立信会计师事务所为主体为客户服务。

鉴于与公司 2011 年度审计工作相关的专业人士已转入立信会计师事务所

（特殊普通合伙），为保持公司外部审计工作的连续性和稳定性，故聘用立信会

计师事务（特殊普通合伙）所担任公司 2011 年度的审计工作，负责公司年度财

务报告审计（含子公司）等专项审计工作。

2011 年 12 月 21 日召开的公司第一届董事会第二十一次会议已审议通过了

《关于变更会计师事务所的议案》，同意聘任立信会计师事务所（特殊普通合伙）

为公司 2011 年度审计机构。公司独立董事已发表《公司独立董事关于更换会计

师事务所的独立意见》，同意将公司 2011 年度外部审计机构变更为立信会计师事

务所（特殊普通合伙）（具体内容详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn））。

上述议案尚需提交 2012 年 1 月 6 日召开的公司 2012 年第一次临时股东大会

审议。变更会计师事务所事项自公司 2012 年第一次临时股东大会批准之日起生

效。

特此公告。

http://www.cninfo.com.cn/

                               索菲亚家居股份有限公司董事会

二 0 一一年十二月二十二日